
 
 

UCHWAŁA NR XII/74/2025 
RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „d” oraz lit „i”, art.51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r.  poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211 ust.4 i 5, 
art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907; 
z 2025 r. poz. 39),  uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.     

§ 2. Zmienia się plan wydatków zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się zestawienie nakładów na inwestycje zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Nie ulega zmianie wynik budżetu. Deficyt budżetu gminy wynosi: 5 013 395,00 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów krajowych w kwocie 5 013 395,00 zł. 

§ 5. Nie zmieniają się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1 530 000,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  30 000,00 zł; 

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do kwoty 6 047 283,00 zł, w tym koszty obsługi długu 
publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 1 033 888,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów do kwoty  907 815,04 zł, w tym koszty obsługi 
długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości  155 207,00 zł. 

§ 6. Budżet gminy po zmianach wynosi: dochody - 63 344 038,66 zł, w tym  majątkowe: 21 174 957,65 zł. 
Wydatki - 68 357 433,66 zł, w tym majątkowe: 34 026 066,65 zł 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2025 r.

Poz. 6491



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Pukacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6491



Tabela Nr 1 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 28 marca 2025 r. 

PLAN DOCHODÓW 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 4 641 660,73 0,00 84 534,00 4 726 194,73 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 686 008,24 0,00 84 534,00 770 542,24 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 686 008,24 0,00 84 534,00 770 542,24 
801   Oświata i wychowanie 261 268,00 0,00 4 500,00 265 768,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 170 000,00 0,00 1 500,00 171 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

852   Pomoc społeczna 690 418,00 0,00 71 508,00 761 926,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 97 992,00 0,00 71 508,00 169 500,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 0,00 71 508,00 159 708,00 

855   Rodzina 2 433 795,00 0,00 26 533,20 2 460 328,20 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 2 394 880,00 0,00 19 500,00 2 414 380,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 0,00 7 033,20 7 033,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6491



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 7 033,20 7 033,20 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 423 000,00 -1 811 000,00 1 811 000,00 4 423 000,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 811 000,00 -1 811 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 1 800 000,00 -1 800 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 
bieżące razem: 41 982 005,81 -1 811 000,00 1 998 075,20 42 169 081,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 17 628 440,76 17 628 440,76 

 75868  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji 0,00 0,00 17 628 440,76 17 628 440,76 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 17 628 440,76 17 628 440,76 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 1 203 543,95 1 203 543,95 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 1 203 543,95 1 203 543,95 

  6299 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 1 203 543,95 1 203 543,95 

majątkowe razem: 2 342 972,94 0,00 18 831 984,71 21 174 957,65 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 18 831 984,71 18 831 984,71 

Ogółem: 44 324 978,75 -1 811 000,00 20 830 059,91 63 344 038,66 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 18 831 984,71 18 831 984,71 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6491



Tabela Nr 2 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 28 marca 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 486 915,55 2 045 960,00 1 350 500,00 0,00 1 350 500,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 440 955,55 4 440 955,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 642,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 642,91 -222 642,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 081,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 081,27 22 081,27 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 6 286 353,91 2 045 960,00 1 350 500,00 0,00 1 350 500,00 695 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 240 393,91 4 240 393,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 434 968,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 434 968,73 1 434 968,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 081,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 081,27 22 081,27 0,00 0,00 0,00  60014  

Drogi 
publiczne 
powiatowe 

po zmianach 1 457 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 050,00 1 457 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 968,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 968,73 34 968,73 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 081,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 081,27 22 081,27 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 57 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 050,00 57 050,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 830 986,82 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 986,82 1 545 986,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 642,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 642,91 -222 642,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 2 608 343,91 1 285 000,00 1 285 000,00 0,00 1 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 343,91 1 323 343,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 545 986,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 545 986,82 1 545 986,82 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -222 642,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 642,91 -222 642,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 323 343,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 343,91 1 323 343,91 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 351 116,00 281 116,00 261 116,00 46 116,00 215 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństw
o publiczne i 
ochrona 
przeciwpożaro
wa po zmianach 381 116,00 281 116,00 261 116,00 46 116,00 215 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy 
powiatowe 
Państwowej 
Straży 
Pożarnej po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6491



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

jednostek na 
państwowy 
fundusz 
celowy na 
finansowanie 
lub 
dofinansowani
e zadań 
inwestycyjnyc
h 

po zmianach 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 620 269,00 15 755 269,00 15 133 669,00 13 031 746,50 2 101 922,50 0,00 621 600,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 707 625,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 706 500,00 -1 706 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 625,00 5 625,00 5 625,00 0,00 5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 15 918 269,00 15 759 769,00 15 138 169,00 13 031 746,50 2 106 422,50 0,00 621 600,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 556 410,00 12 691 410,00 12 215 210,00 10 956 295,00 1 258 915,00 0,00 476 200,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 707 250,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 706 500,00 -1 706 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 852 910,00 12 694 410,00 12 218 210,00 10 956 295,00 1 261 915,00 0,00 476 200,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 000,00 1 865 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 706 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 706 500,00 -1 706 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 158 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 500,00 158 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 181 098,00 1 181 098,00 1 109 598,00 1 028 253,50 81 344,50 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 1 182 598,00 1 182 598,00 1 111 098,00 1 028 253,50 82 844,50 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -375,00 -375,00 -375,00 0,00 -375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 875,00 1 875,00 1 875,00 0,00 1 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 

Zakup 
środków 
dydaktycznych 
i książek 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 000,00 135 000,00 123 500,00 20 000,00 103 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona 

zdrowia 
po zmianach 135 000,00 135 000,00 123 500,00 23 000,00 100 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 98 500,00 20 000,00 78 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  

Przeciwdziała
nie 
alkoholizmowi 

po zmianach 110 000,00 110 000,00 98 500,00 23 000,00 75 500,00 10 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzeni

a bezosobowe 
po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 48 500,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 205 072,00 2 205 072,00 1 482 910,40 811 771,40 671 139,00 0,00 722 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 388,00 74 388,00 74 388,00 71 508,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 277 960,00 2 277 960,00 1 555 798,40 883 279,40 672 519,00 0,00 722 161,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy 

społecznej 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6491



po zmianach 547 500,00 547 500,00 547 500,00 0,00 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 549 000,00 549 000,00 549 000,00 0,00 549 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 547 500,00 547 500,00 547 500,00 0,00 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85205  

Zadania w 
zakresie 
przeciwdziałan
ia przemocy 
domowej po zmianach 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego 
od innych 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 812 367,40 812 367,40 808 367,40 748 171,40 60 196,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 72 888,00 72 888,00 72 888,00 71 508,00 1 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 885 255,40 885 255,40 881 255,40 819 679,40 61 576,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 569 571,40 569 571,40 569 571,40 569 571,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 629 571,40 629 571,40 629 571,40 629 571,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 500,00 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 332,00 10 332,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 115 832,00 115 832,00 115 832,00 115 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 176,00 1 176,00 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościo
wy po zmianach 16 176,00 16 176,00 16 176,00 16 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 23 780,00 23 780,00 23 780,00 0,00 23 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 134 300,00 134 300,00 134 300,00 99 150,00 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 033,20 7 033,20 7 033,20 7 033,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 141 333,20 141 333,20 141 333,20 106 183,20 35 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 300,00 49 300,00 49 300,00 45 150,00 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 033,20 7 033,20 7 033,20 7 033,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie 

rodziny 
po zmianach 56 333,20 56 333,20 56 333,20 52 183,20 4 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzeni

a osobowe 
pracowników 

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6491



zwiększenie 1 033,20 1 033,20 1 033,20 1 033,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 społeczne 
po zmianach 7 533,20 7 533,20 7 533,20 7 533,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 594 500,00 3 559 500,00 3 559 500,00 72 500,00 3 487 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 794 700,35 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790 700,35 20 790 700,35 20 790 700,35 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 24 389 200,35 3 563 500,00 3 563 500,00 72 500,00 3 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 825 700,35 20 825 700,35 20 790 700,35 0,00 0,00 
przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 790 700,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790 700,35 20 790 700,35 20 790 700,35 0,00 0,00  90005  

Ochrona 
powietrza 
atmosferyczne
go i klimatu 

po zmianach 20 838 700,35 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 790 700,35 20 790 700,35 20 790 700,35 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 672 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 672 095,29 17 672 095,29 17 672 095,29 0,00 0,00   6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 17 672 095,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 672 095,29 17 672 095,29 17 672 095,29 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 118 605,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 605,06 3 118 605,06 3 118 605,06 0,00 0,00   6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 3 118 605,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 605,06 3 118 605,06 3 118 605,06 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90026  

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 873 972,39 224 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 649 972,39 649 972,39 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 871 472,39 224 000,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 647 472,39 647 472,39 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 505 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 
po zmianach 502 500,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 297 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 500,00 297 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 865 888,75 31 750 960,81 28 977 760,89 18 887 496,90 10 090 263,99 951 460,00 1 633 139,92 0,00 0,00 188 600,00 15 114 927,94 15 114 927,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 937 267,91 -5 625,00 -5 625,00 0,00 -5 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 931 642,91 -1 931 642,91 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 936 827,82 94 046,20 94 046,20 81 541,20 12 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 842 781,62 20 842 781,62 20 790 700,35 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 65 865 448,66 31 839 382,01 29 066 182,09 18 969 038,10 10 097 143,99 951 460,00 1 633 139,92 0,00 0,00 188 600,00 34 026 066,65 34 026 066,65 20 790 700,35 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6491



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 345 795,00 2 345 795,00 325 339,00 280 400,00 44 939,00 0,00 2 020 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 2 365 295,00 2 365 295,00 327 339,00 280 400,00 46 939,00 0,00 2 037 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 310 880,00 2 310 880,00 290 424,00 280 400,00 10 024,00 0,00 2 020 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

po zmianach 2 330 380,00 2 330 380,00 292 424,00 280 400,00 12 024,00 0,00 2 037 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 020 456,00 2 020 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 020 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 2 037 956,00 2 037 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 037 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 424,00 7 424,00 7 424,00 0,00 7 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 9 424,00 9 424,00 9 424,00 0,00 9 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 472 485,00 2 472 485,00 442 429,00 374 985,00 67 444,00 0,00 2 030 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 491 985,00 2 491 985,00 444 429,00 374 985,00 69 444,00 0,00 2 047 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6491



Tabela Nr 3 do uchwały Nr XII/74/2025 

Rady Gminy Radomsko 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zestawienie Nakładów Inwestycyjnych Realizowanych w Roku 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 4 440 955,55 - 200 561,64 4 240 393,91 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 434 968,73 22 081,27 1 457 050,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 968,73 22 081,27 57 050,00 

   Budowa chodnika przy ul. Broniewskiego w m. Strzałków 29 918,73 22 081,27 52 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 545 986,82 - 222 642,91 1 323 343,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 545 986,82 - 222 642,91 1 323 343,91 

   Przebudowa drogi gminnej w m. Grzebień 499 986,82 - 222 642,91 277 343,91 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Środki na Fundusz Wsparcia dla KP PSP w Radomsku 0,00 30 000,00 30 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 865 000,00 - 1 706 500,00 158 500,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 865 000,00 - 1 706 500,00 158 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 865 000,00 - 1 706 500,00 158 500,00 

   Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku PSP Szczepocice 545 000,00 - 500 000,00 45 000,00 

   Termomodernizacja budynku PSP w Dziepółci 900 000,00 - 834 000,00 66 000,00 

   Termomodernizacja budynku PSP w Szczepocicach 420 000,00 - 372 500,00 47 500,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 000,00 20 790 700,35 20 825 700,35 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 20 790 700,35 20 790 700,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6491



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 672 095,29 17 672 095,29 

   OZE 0,00 17 672 095,29 17 672 095,29 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 3 118 605,06 3 118 605,06 

   OZE 0,00 3 118 605,06 3 118 605,06 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 649 972,39 - 2 500,00 647 472,39 

 92116  Biblioteki 300 000,00 - 2 500,00 297 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 - 2 500,00 297 500,00 

   Termomodernizacja budynku GBP w Strzałkowie 300 000,00 - 2 500,00 297 500,00 
926   Kultura fizyczna 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00 

   Przebudowa obiektów sportowo-rekreacyjnych w gminie Radomsko - Płoszów 750 000,00 0,00 750 000,00 

Razem 15 114 927,94 18 911 138,71 34 026 066,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6491


	UCHWAŁA NR XII/74/2025 RADY GMINY RADOMSKO z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - PLAN DOCHODÓW
	Załącznik 2 - PLAN WYDATKÓW
	Załącznik 3 - Zestawienie Nakładów Inwestycyjnych Realizowanych w Roku 2025

		2025-06-13T12:11:44+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




